SMC 紧凑型交流伺服电机
选型手册
版本号：A
发布日期：2015.06
常州精纳电机有限公司
地址：常州市新北区华山路 18 号 13A
电话: +86-0519-81580537
传真: +86-0519-81580572

Email: sales@kinavo.com
www.kinavo.com                         Page 4 / 15                          秉匠心以创新
2. SMC 交流伺服电动机命名规则
S M C 60 — 40 30 2 6 E B C — 1
SMC
系列
法兰尺寸
 (unit: mm)
60=60x60
80=80x80
130=130x130
额定功率
 (unit: W)
20=20x10
40=40x10
75=75x10
100=100x10
210=210x10
300=300x10
#
额定转速
 (unit: rpm)
10=10x100
15=15x100
20=20x100
30=30x100
#
输入电压
2= 220 VAC (50/60Hz)
3= 380 VAC (50/60Hz)
反馈装置
E= 编码器 (增量/绝对值)
R= 旋变
极数
6= 6 极 (3 对极)
8= 8 极 (4对极)
制动器
B= 带制动器
N= 不带制动器
接插件类型
C= M17 电源航插及
M17 信号航插
D= M23 电源航插及
M17 信号航插
L= 引出线
M= 国产航插
设计衍生号
随机号码
常州精纳电机有限公司
地址：常州市新北区华山路 18号 13A
Tel.: 0519-8158 0537
Email: sales@kinavo.com
www.kinavo.com                         Page 5 / 15                          秉匠心以创新
3. SMC 伺服电动机操作、储运说明
3.1 安全操作说明
操作 SMC 伺服电动注意事项:
机械安装人员：要求具有专业机械安装知识的人员操作；
电气安装注意事项：要求具有专业电气知识的人员操作；
无论是机械或电气操作，在拆分包装或安装伺服电动机之前，必须详细地了解伺服电动机的说
明，操作者必须十分明确伺服电机安装应注意的事项，不正确的操作将有可能造成人身伤害或设备
损坏！
3.2 储存、运输说明
储存温度：-25～+55°C， 不结冰
相对湿度：5%～90%, 无凝露
包装不能重压
远离腐蚀、可燃性气体，油滴，灰尘
储存时间：无特殊要求
运输: 避免重压，要求轻放
4. SMC 伺服电动机技术特性简介
4.1 一般技术特性
适用环境特性：在 5～+40℃海拔不超过 1000m，正常大气压的条件下，电动机能够满足额定
输出。